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全球國際:  
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4Life香港分公司營運經理: Tommy Chan

認識4Life 香港分公司

4Life 公司於2008年在香港設立分公司，竭誠

為香港൧ṳ的事業商夥伴們和消費者們提供

事業機會。

如何聯絡我們

了解4Life最新的產品和活動動態！

關注我們的官方微信號 

登入網址 www.4life.com , 選擇香港，點擊入會。閱讀及同意網上購買規條。

填妥表格并選擇首購套裝。完成入會申請，    確認信息會告知您的會員號碼及購貨單編號。

30日內將寫上您會員編號的身份證複印本及填妥的會員入會申請表交回4Life香港分公司。

您可以通過以下方式將需要提交的材料提交給4Life 香港分公司：

完成網上入會并收到公司確認電郵后，請一定於30天內將您的會員編號寫於身份證複本和入會

申請表一起交回香港分公司，才能成為4Life正式會員；

入 會 方 法

 電 郵

掃描材料并發送至

hongkong@4life.com

傳 真

-

 郵 寄

將材料郵寄至4Life香

港分公司地址

۷ьࢮ的服務，最好的4Life 產品和

首購100LP入會者或首購非指定400LP套

裝入會者需繳納$190入會費。

(852) 3899   2088

(86)4001 202618

(852)3899 2000

(852)3899 2088

www.4life.com


如 何 訂 購 4Life 產 品

訂購方式 付款方式

親自到4Life香港分公
司所在地購買和取貨

網絡訂購：登入網址
www.4Life.com    訂購

傳真訂貨：將郵購會
員訂購單填妥并傳真

電話訂購

賬戶獎金、現金支付、銀聯
信用卡（Visa或 MasterCard）

信用卡（Visa或 MasterCard）

銀行轉賬（港幣）

賬戶獎金、信用卡

匯款方式付款：資料及注意事項
銀行編號 
銀行賬號 
公司名稱（中文）
公司名稱（英文）

004 
168-431393-838

美商福萊香港有限公司
4Life Research Hong Kong Ltd

銀行Swift Code HSBCHKHHHKH
銀行中文名                          香港上海匯豐銀行  
銀行英文             The Hong Kong and Shanghai 

Banking Corporation Limited 

貨 物 運 送 方 式及費用

當月獎金一般會於下月16號發放 

• 獎金將會回贈到您4Life 的個人戶口中，下次購買產品的時候可以使用Ġ

• 您也可以到香港分公司直接領取現金。如需代領，請代領人提供該會員的授權書以及身份
證明文件副本。

如 何 領 取 獎 金

• 公司每月以自動轉賬方式將獎金匯入您提交的個人銀行儲蓄戶口號碼；

• 購貨滿港幣 700 元或以下收取運費港幣 55 元；購貨滿港幣 701 元至 1,999 元運費港幣 50 元；

購貨滿港幣 2,000 元或以上則免運費

• 離島、機場及偏遠鄉村不設送貸服務

• 郵寄澳門運費需另外報價

賬戶獎金、信用卡

www.4life.com


4Life香港分公司

香港九龍ຫ࢘෾ሰ道༆1��號新ൗύἱṳ2ቖ1�16�-18室

辦公時間：
週一至週五: 早上9:00到下午6:00 
週六、週日及公眾假期不辦公

中國免長途專線: (86)4001202618  
全球國際: (852)38�� 2000
傳真: (852)38�� 2088  電郵: hongkong@4life.com
網址：www.4life.com

4 L I F E  香港分公司
ocations  

產 品 價 目 表

產 品 名 稱

生命之河果汁 (每盒2瓶) 

生命之河方便裝 (15小包/盒) 

生命之河沖劑 (15小包/盒) 

傳輸因子膠囊 (60粒/瓶) 

傳輸因子強化膠囊 (90粒/瓶) 

傳輸因子咀嚼片(90粒/瓶) 

傳輸因子女用保健膠囊(60粒/瓶) 

傳輸因子腎臟保健膠囊(120粒/瓶) 

傳輸因子活力源保健膠囊(120粒/瓶) 

傳輸因子蛋白粉(783g /罐)

肝臟保健膠囊 (60粒/瓶) 

益生菌(30粒/盒) 

茶包(30小包/盒) 

甲殼素膠囊 (60粒/瓶)

怡膚蜜滋護乳液(250ml/瓶)

怡膚蜜潔齒牙膏(113g)

會員價（港幣）             零售價（港幣）         點數LP

510

270

217

345

465

358

370

390

415

588

200

258

128

148

134

76

610

325

280

410

550

429

440

460

495

688

240

300

150

178

160

90

50

25

18

35

50

35

40

38

40

50

20

26

12

15

8

5

www.4life.com



